
COMUNE DI CALATABIANO

(Prov. di Catania )

Area Economico - Finanziaria

REG.GEN. N.

Determinazione n. Int. 37 del 12.12.2017

Oggetto: Liquidazione e pagamento compenso incarico Revisore Unico dei Conti per il periodo

01.07.2017-31.10.2017.

Premesso che:

- con Deliberazione di Consiglio Comunale n. 37 del 08.09.2014, esecutiva ai sensi di legge, è

stato eletto Revisore Unico dei Conti del Comune di Calatabiano per il triennio 2014/2017,

con decorrenza dalla data di esecutività della citata deliberazione, la dott.ssa Daniela

Samperi;

con la medesima deliberazione è stato fissato il compenso annuo spettante, impegnando

la somma occorrente per l'incarico di che trattasi al capitolo 10110313 (Miss. 01 Prog. 01

Tit. 1);

Preso atto che:

in data 23 settembre 2014, nella sede municipale, si è insediato il Revisore Unico dei Conti

dott.ssa Daniela Samperi, giusto verbale n.l di pari data;

la stessa ha svolto l'incarico conferitogli;

Visti:

- la fattura n. 4/E del 31.10.2017 di € 2.284,23 emessa dalla dott.ssa Daniela Samperi;

- il D.M. del 31.10.2001 di determinazione dei limiti massimi del compenso base annuo lordo

spettante ai componenti dello'organo di revisione degli enti locali;

il D.M. del 20.05.2005 di aggiornamento dei limiti massimi del compenso base annuo lordo

spettante ai componenti dello'organo di revisione degli enti locali;

- D.L n.78/2010 convertito con la legge n.122/2010;

II vigente regolamento di contabilità

DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa che si intendono integralmente riportati

> Di liquidare alla dott.ssa Daniela Samperi C.F.:SMPDNL77D50L042P, Revisore Unico dei Conti

del Comune di Calatabiano, l'importo lordo di € 2.284,23 (duemiladuecentoottantaquattro/23)

a fronte della fattura n. 4/E del 31.10.2017, quale compenso per l'attività svolta dal 01.07.2017

al 31.10.2017

> Di dare atto che la presente fattura è soggetta al sistema dello split payment;



Di emettere mandato di pagamento in favore della dott.ssa Daniela Samperi

C.F.:SMPDNL77D50L042P, Revisore Unico dei Conti del Comune di Calatabiano, la somma di €

1.512,26 (millecinquecentododici/26) pari all'importo dell'imponibile al netto dell'IVA e della

ritenuta d'acconto relativa alla fatt. n. 4/E del 31.10.2017 di € 2.284,23;

Di disporre il pagamento dell'Iva per € 411,91, relativa alla predetta fattura, in favore

dell'Erario secondo le modalità di cui alla L. n.190/2014 e successivo decreto di attuazione;

Di dare atto che la somma verrà accreditata sul c.c.b. come indicato sulla fattura;

Di dare atto altresì, che in riferimento all'istruttoria ed all'adozione del presente atto non

ricorrono situazioni di conflitto di interessi, neanche potenziale, con l'impresa interessata al

procedimento, capace di incidere negativamente sull'imparzialità del Responsabile di

Area/Responsabile del servizio/Responsabile di procedimento; ne sussistono tra Responsabile

di Area/Responsabile di servizio/Responsabile del procedimento, con il soggetto (titolare, soci,

amministratori e dipendenti) relazioni di parentela o di affinità entro il quarto grado;

Di imputare la spesa al capitolo 10110313 (Miss. 01 Prog. 01 Tit. 1) imp. n. 1323/2017 del

bilancio 2017, in relazione all'impegno assunto con la deliberazione in premessa indicata.

Resp. dell'Area Economico - Finanziaria

Rag.JÌQMljaa Pennino



Fattura elettronica (ver. FPA12) - Visualizzazione Maggioli SPA Pagina 1 di 1

t-ATTURA ELEIT•■<'...-.i,Ca -

SOGGETTO EMITTENTE: TERZO

Trasmissione nr. E0K85 verso PA

Da: IT01892540830 a: UFGRMJ

Formato: FPA12

Telefono: 090713023

E-mail: fatturepa@enya.it

Mittente: DANIELA SAMPERI

Partita IVA: IT04782500872

Codice fiscale: SMPDNL77D50L042P

Nominativo: DANIELA SAMPERI

Regime fiscale: Ordinario

Sede: VIA DOGALI.66 - 98122 - MESSINA (ME) IT

Stabile organizzazione: VIA DOGALI.66 - 98122 - MESSINA

(ME) IT

Recapiti:

Telefono: 347/0776506

E-mail: samperi.daniela@gmail.com

Terzo intermediario soggetto emittente:

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01892540830

Codice Fiscale: 01892540830

Cessionario/committente: Comune di Calatabiano -

Uff_eFatturaPA

Codice Fiscale: 00462070871

Sede: Piazza Vittorio Emanuele 32 - 95011 - Calatabiano (CT)

IT

Fattura nr. 4/E del 31/10/2017

Importo totale documento: 2 284 23 (EUR)

Importo da pagare entro il 30/11/2017: ! 512.26 (EUR)

Ritenuta persone fisiche di 360,06 (EUR)( 20,00%)- Causale di pagamento A(decodifica come da modello 770S)

Dettaglio doc.

1

Descrizione

COMPENSO DA

LUGLIO AD

OTTOBRE

Quantità

1.000000

Valore unitario

(EUR)

1800.310000

Valore totale

(EUR)

1 800.31

Aliquota IVA

22,00%

Ritenuta

SI

Cassa

Cassa Previdenza Dottori

Commercialisti

Aliquota

4,00%

Imp. contrib. (EUR)

72,01

Impon. (EUR)

1 800,31

Aliq. IVA

22,00%

IVA

22.00%

lmpon./lmporto (EUR)

1.872,32

Imposta (EUR)

411,91

Esigibilità

Scissione dei pagamenti

Pagamento

Modalità

Bonifico

Importo (EUR)

1 il ' _i

dal

31/10/2017

entro il

30/11/2017

IBAN

IT61Y0503616500

CC0651322705

ABI

05036

CAB

16500

file:///C:/Users/Ragioneria/AppData/Local/Temp/90ebe20d745755faeab2822c300d07... 22/11/201 '


